tent louuent conferment et approuuent par ces

presentes . lesquelles auons oultroiees en testmoing

seillees du sel de la chancellerie de sauoye . Don

nees a chambery le quatroziesme iour de decem

bre lan mil 111]c lxxv] .

Per le dit Conseil presens messeigneurs

Janus de sauoye conte de geneuois

Urbein boniuard euiesque de verceil

Pierre de saint Michiel chancellier de

sauoye

Lois conte de la chambre

V, de chiuron prothonotaire appostolique

G. de seyssel segneur daix et

Pluseurs autres .

A. M77  Н Marzo

NIZZA в CONTADO

Parlamento in Nizza - Concessione di un sus

sidio pel riscatto del Paese di Vaud. Condi

zioni e riserve de’ congregati, е relativo Pro

tocollo.

(l) In nomine domini nostri Jhu xpi amen. Anno

a natiuitate eiusdem millesimo quadringentesimo

(l) Computus. . . Julliani Pntnomm receptorù subsidie' concessi'

'in patria Nicye et terre Prouincie in anno domini millesimo qua

tercentesimo [imm septimo (Archivio camerale, Inv. gen. arl. 59,

§ 9, п" 6), foll. Bti-9.
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septuagesimo septimo indicione decima cum eodem a Eciam quod ipsa domina nostra ad recuperacio

anno sumpta. die vero quartadecima mensis marcii.

Per hoc publicum instrumentum cunctis fiat mani

festum atque notum ex mandato ìllustrissime et

excelse principisse domine nostre domine Yolant

primogenite et sororis christianissimorum regum

francie . ducisse tutricis illumi et excelsi principis

domini nostri domini Philiberti sabaudie etc. ducis.

Congregato generali consilio tocius terre noue pro

uincie in presenti ciuitate nycie in domo magna

comuni ville superioris dicte ciuitatis Coram ma

gnifico domino Ludouico domino auanchiaci consi

liario et magistro hospicii prefati domini nostri

ducis et pro eo dicte ciuitatîs et patrie locumte

nente et gubernatore generali domino Johanne

Petro biglioni legum doctore cumdomino castri

et de contes . ìudice maiore dicte ciuitatis.

egregiis Andrea de douris procuratore sabaudie ge

nerali et Julliano pelegrini receptore et procura

tore fiscali dicte ciuitatis et patrie udiacentis . 1п

quo interfuerunt primo pro magnifico milite do

mino `Iacobo de grimaldis domino baronie bolei

nobilis Millanus constantini cumdominus castri noui

et de contes . pro ciuitate nycie et eius vicarìa no

biles et egregii domini Franciscus gauíredi iuris

vtriusque doctor Ludouicus de berra iuris vtrius

que professor Johannes brandi Petrus oliuarii sin

dici nycie . (10111111115 Constancius andree iuris vtrius